平成 21 年２月 12 日

各      位

上場会社名 加 賀 電 子 株 式 会 社

コード番号 ８１５４ 東 証 第 一 部

本社所在地 東京都文京区本郷二丁目２番９号

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長 塚 本 外 茂 久

問 合 せ 先
専務取締役
管理本部長

下 山 和 一 郎

 ＴＥＬ ０３-４４５５-３１１１

本社移転に関するお知らせ

当社は、本社移転につきまして下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１、移転先    東京都千代田区外神田三丁目 92 番１号（地番表示）

         住友不動産秋葉原ビル（９階～19 階）

２、移転の時期  平成21年７月中（予定）

３、移転する会社 加賀電子株式会社（当社）および国内グループ会社（21社）

４、移転の理由  厳しい環境下にありますが、本社ビルにグループ各社を集約し

         グループシナジー効果の向上と経費削減を図るものであります。

５、その他    移転に関する詳細につきましては、決定次第お知らせいたします。

以  上

jinji
ＦＡＳＦ会員マーク